BP 1178 f 265v 03 do 30-06-1390.

Theodericus die Writer van Vechel ev Elizabeth dvw Godefridus Sceijvel droeg over aan Walterus zv Johannes van Berze $\frac{1}{5}$ deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Johannes van Derentheren en diens vrouw Elizabeth dvw Arnoldus gnd Godens soen uten Cameren, in $\frac{1}{4}$ deel van de goederen waarin voornoemde Elizabeth dvw Arnoldus Godens soen was overleden.

Theodericus die (dg: Writer de Vechel) Writer de Vechel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Godefridi Sceijvel quintam partem sibi #et dicte sue uxori# de morte quondam Johannis de Derentheren et Elizabeth quondam sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Godens soen uten Cameren succesione advolutam in (dg: quinta parte bonorum) una quarta parte bonorum et hereditatum in quibus dicta quondam Elizabeth filia quondam Arnoldi (dg: di) Godens soen decessit quocumque locorum sitorum ut dicebat supportavit Waltero filio Johannis de Berze promittens #super habita et habenda# (dg: ratam) warandiam et obligationem (dg: ex parte depon) ex parte sui deponere. Testes Scilder et Jordus datum supra.

BP 1178 f 265v 04 do 30-06-1390.

(dg: Re).

BP 1178 f 265v 05 do 30-06-1390.

Reijnerus zvw Henricus zvw Arnoldus zvw Reijnerus Ennekens soen droeg over

aan zijn broer Johannes de helft in (1) een b-erfpacht van 2½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin van wijlen Reijnerus gnd Ennekens soen, in Vught Sint-Petrus, tussen Gerardus Emmen soen enerzijds en wijlen Henricus Sceenken anderzijds, (2) een erfcijs van 12 schelling in Vught in de beurs gaande, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een erfgoed van wijlen Reijnkinus wever, in Vught Sint-Petrus, welke pacht en cijns wijlen voornoemde Arnoldus zvw Reijnerus Ennekens soen verworven had van Ghisbertus Lijsscap, en welke pacht en cijns aan eerstgenoemde Reijnerus en zijn voornoemde broer Johannes gekomen was na erfdeling.

Solvit VI solidos. (dg:).

Reijnerus filius quondam (dg: Ard) Henrici filii quondam Arnoldi filii quondam Reijneri Ennekens soen medietatem ad se spectantem in (dg: s) hereditaria paccione duorum et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex domo et orto quondam Reijneri dicti Ennekens soen sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Gerardi Emmen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Sceenken ex alio atque (dg: hereditarium censum d) in hereditario censu XII solidorum (dg: monete scil) monete in Vucht ad bursam currentis (dg: quem Willelmus) solvendo hereditarie Lamberti ex (dg: quatuor) hereditate (dg: dicti) quondam Reijnkini textoris sita in dicta parochia quos paccionem et censum dictus quondam Arnoldus filius quondam Reijneri Ennekens soen erga Ghisbertum Lijsscap acquisiverat prout in litteris et qui census et paccio primodicto Reijneri¹ et (dg: Henrico suo) Johanni suo fratri mediante divisione prius habita etc cesserunt in partem ut dicebat supportavit dicto Johanni suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Scilder et Goess datum supra.

BP 1178 f 265v 06 do 30-06-1390.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 44, f.42, 30-06-1390; communis pagamenti ex dictis duobus bonariis terre ... monete pro tempore solutionis eorundem in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Godefridus zvw Johannes van Rode grutter gaf uit aan Petrus die Rademaker (1) 2 bunder land in Helvoirt, naast de brug aldaar, naast de waterlaat enerzijds en voornoemde Godefridus anderzijds, hiervan uitgezonderd een hofstad naast de gemene weg, welke hofstad Elizabeth van Neijnsel eertijds in cijns verworven had van voornoemde wijlen Johannes van Rode, (2) erfgoederen die Arnoldus Craen in Helvoirt heeft liggen, achter Ghibo Loijarts, welke eertijds waren van Engbertus gnd Godevarts soen, tezamen met de wegen die hierbij horen en tezamen met de wegen die hierdoor gaan; de uitgifte geschiedde voor (a) de hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 22 schelling gemeen pajment uit voornoemde 2 bunder, (c) 12 schelling geld uit voornoemde erfgoederen van voornoemde wijlen Arnoldus Craen, en thans voor (d) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Godefridus filius quondam Johannis de Rode grumellatoris duo bonaria (dg: prati) #terre# sita in parochia de Helvort iuxta pontem ibidem (dg: minus tamen de) iuxta aqueductum ibidem (dg: ibid) ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio minus tamen de dictis duobus bonariis terre quodam domistadio sito iuxta communem plateam quod domistadium Elizabeth de Neijnsel (dg: primod) dudum erga dictum quondam Johannem de Rode acquisiverat ad censum ut dicebat #+{ BP 1178 f 265v 09 invoegen}# simul cum viis ad premissa de jure spectantibus et (dg: simul) cum viis per dictas duo bonaria #et hereditates# de jure transeuntibus et tendentibus ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro die Rademaker ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini ducis #ex premissis solvendo# et pro hereditario censu XXII solidorum communis pagamenti (dg: exinde prius solvendis) #ex dictis duobus bonariis solvendo et pro (dg: ex ...) XII solidis monete ex dictis hereditatibus dicti quondam (dg: Joh) Arnoldi

Craen solvendis# dandis et atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex (dg: .) premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis viis (dg: ad) per premissa de jure transeuntibus et tendentibus et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) #Scilder Goess#.

BP 1178 f 265v 07 .. 01-04-1596.
De erfpacht van 2 mud rogge werd afgelost.

Paccio duorum modiorum siliginis in ...ibus contractibus comprehensa est redempta acquitata et extincta prout in ?quijt coram scabinis passibus 1^a aprilis XVC XCVI.

BP 1178 f 265v 08 do 30-06-1390.
Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Godefridus 50 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto (dg: -s) Godefrido L Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 265v 09 do 30-06-1390.
{invoegen in BP 1178 f 265v 06}
+.
atque hereditates (dg: -m) quas (dg: Johannes) #Arnoldus# Craen (dg: ibide) habuit sitas in parochia de Helvoert retro hereditatem Ghibonis Loijarts et que hereditates fuerant dudum... Engberti dicti Godevarts soen.

BP 1178 f 265v 10 do 30-06-1390.
Andreas zvw Johannes gnd Meus beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen 32½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Andreas filius quondam Johannis dicti Meus promisit Johanni van den Hoevel Zerijs soen XXXII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 265v 11 do 30-06-1390.
Petrus zvw Ghevardus van Essche en zijn vrouw Aleijdis wv Johannes van Lier verkocht aan Erenbertus zv Johannes van den Zande 1/3 deel van een heidekamp, in Vught Sint-Petrus, voor de plaats gnd Wargartshuizen, tussen Johannes Peters soen en kvw Henricus Hannen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, dit 1/3 deel belast met 12 penning nieuwe cijns aan de hertog. Gertrudis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes van Lier, zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Petrus filius quondam Ghevardi de Essche maritus legitimus Aleijdis sue uxoris (dg: f) relicte quondam Johannis de Lier et ipsa #Aleijdis# cum eodem tamquam cum 'cum tutore (dg: quondam campum) terciam partem cuiusdam campi merice siti in parochia de Vucht sancti Petri (dg: inter ante locu) ante locum dictum Wargartshusen inter hereditatem Johannis Peters soen et liberorum quondam Henrici Hannen soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Erenberto filio Johannis van den Zande promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis novi census domino duci ex (dg: -inde) #dicta tercia parte# solvendis et quod ipsi Gertrudem filiam dictorum Aleijdis et quondam Johannis de Lier dum ad annos pubertatis pervenerit super dicta tercia parte ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 265v 12 do 30-06-1390.

Stephanus zv Johannes van den Zande verkocht aan zijn broer Erenbertus 1/12 deel van een heidekamp en de helft van een hofstad in Esch, tussen Walterus Librechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de hertogencijs.

Stephanus filius Johannis van den Zande unam (dg: duodenam) duodecimam partem dicti campi merice atque (dg: quoddam do) medietatem domistadii siti in parochia de Essche inter hereditatem Walteri Librechts soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: d) vendidit Erenberto suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

1178 mf8 A 10 f. 266.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1390.

BP 1178 f 266r 01 tdo 30-06-1390.

(dg: Mechtildis wv Willelmus Claes soen: een stuk land).

(dg: Mechtildis relicta quondam Willelmi Claes soen peciam terre di).

BP 1178 f 266r 02 tdo 30-06-1390.

Stephanus zvw Hermannus Scuijwinc verkocht aan Stephanus zvw Lambertus Raets (1) een erfgoed, gnd een schaar, in Empel, ter plaatse gnd Pulsbroek, dat eertijd was van Willelmus gnd Luwe, (2) 5 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Mereveld, tussen Willelmus zv Willelmus Luwe enerzijds en Johannes Luwe zv Willelmus Luwe anderzijds.

Stephanus filius quondam Hermanni Scuijwinc hereditatem dictam een scaer #ad se spectantem# sitam in jurisdictione de Empel in loco dicto Pulsbroec et que hereditas dudum fuerat Willelmi dicti Luwe ut (dg: dicebat vendidit Stephano filio quondam Lamberti Raets promittens .) atque quinque hont terre sita in parochia de Empel in loco dicto Merevelt inter hereditatem Willelmi filii Willelmi Luwe ex uno et inter hereditatem Johannis Luwe filii Willelmi Luwe ut dicebat vendidit Stephano filio quondam Lamberti Raets promittens warandiam ex.

BP 1178 f 266r 03 do 30-06-1390.

Willelmus van Laervenne de jongere verhuurde aan Goeswinus zvw Goeswinus Kerijs soen alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw Hilla gekomen waren na overlijden van Mechtildis wv Johannes Berwout, gelegen onder Kessel en Maren, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390), per jaar voor 7½ Hollandse gulden en 2½ plak of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, belast met lasten. Een brief voor Willelmus.

Willelmus de Laervenne (dg: ..) junior omnes hereditates sibi et Hille (dg: fil) sue uxori (dg: filie quondam) de morte quondam Mechtildis relicte quondam Johannis Berwout successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Kessel et de Maren sitas #prout sibi cesserunt in partem# ut dicebat locavit Goeswino filio quondam Goeswini Kerijs soen ab eodem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro septem et dimidio Hollant gulden et duobus et dimidio placken (dg: dandis) seu valorem dandis sibi ab alio (dg: here) anno quolibet dictorum sex annorum Petri ad cathedram et primo termino a Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum promittens warandiam et aliam obligationem exceptis oneribus ad hoc de jure spectantibus. Quo facto alter repromisit super omnia quod ipse Goeswinus omnia onera ad dictas hereditates de jure spectantia dictis sex annis durantibus in bona dispositione observabit sic quod dicto Willelmo et supra dictas dictas hereditates dampna exinde non eveniant. Testes